PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

'ir Estado do Ceará o
` Governo Municipal de Araripe

×'“” Gabinete de Prefeito ».

PORTARIA N2123/2025, 13 de fevereiro de 2925.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO DO

COORDENADOR PEDAGOGICO NA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA DA INFORI'/IÇÃO E DÁ OUTRA

PRovIoÊNc1As .

›.
¡ I

PUB CADO
Efl¬.‹1;›../ i\›z_/3.9.1.3.

Chefe de Gabinete

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\~ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear O Sr. WASHINTON PEREIRA DOS SANTOS RODOVALHO,

, autônomo portador de CPF n'-' V _.
RG n2 residente e domiciliado `

I, N° ', CEP nara exercer
o cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO.

_ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
Lz 4

produzindo seus e-Feitos a data retroativa de 93 de fevereiro de
2925, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 13 de -Fevereiro de 2925.

afeeââí/âeéw fii/K/”/za
Prefeito Municipal

A pr-eserne portaria é republicada en conformidade com a Lei Geral de Protecão
de Dadas, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Dec:-exe n° 33/292;.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.oom Cód¡go da Mageml 54877

22/10/2025 - 15:15:04

iIi

i

I
I

I

i

r

1
I
I